
線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

農業管理與輔導業務-農

產推廣

本所補助線西鄉農會108年度「農業資材-農藥

(除草劑)直接嘉惠農民補助計畫」

彰化縣線西鄉農會 農業課 200,000 200,000 無 V

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象 主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

小計 200,000 200,000



線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社政業務-社會運動 本所補助彰化縣線西鄉棒球推廣協會辦理「第二

屆彰化縣線西鄉八村樂樂棒球錦標賽」經費

彰化縣線西鄉棒球推

廣協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社政業務-社會運動 支付公所補助彰化縣線西鄉青溪婦女協會辦理

「108年健康趴趴走健行活動」補助款

彰化縣線西鄉青溪婦

女協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社政業務-社會運動 支付本所補助線西鄉老人會辦理「108年度重陽

敬老楷模表揚活動」 補助款

彰化縣線西鄉老人會 社政課 90,000 90,000 無 V

主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象

敬老楷模表揚活動」 補助款

社政業務-社會運動 支付本所補助線西鄉老人會辦理108年度「二胡

結和歌仔戲研習班和成果發表活動」補助款

彰化縣線西鄉老人會 社政課 22,000 22,000 無 V

社政業務-社會運動 支付本所補助彰化縣線西鄉老人會辦理核銷108

年度「老人文康活動中心」水電費補助款

彰化縣線西鄉老人會 社政課 50,000 50,000 無 V

社政業務-社會運動 支付本所補助線西鄉老人會辦理108年度「2019

愛在線西音樂饗宴嘉年華活動」補助款

彰化縣線西鄉老人會 社政課 25,000 25,000 無 V

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助下犁社區發展協會辦理108年演

奏生命思想起、銀髮樂團培育計畫活動

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 15,000 15,000 無 V

小計 242,000 242,000



線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象

社區發展-社區發展 支付本所補助下犁社區發展協會辦理108年度

「重陽敬老暨支持電源開發、用電宣導活動」補

助款

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助下犁社區發展協會辦理「衛生福

利部長照服務發展基金108年度一般性獎助經費-

建立社區照顧關懷據點」計畫(1-6月)

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 66,000 66,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助下犁社區發展協會辦理108年度

「社區志工參訪活動計畫」補助款

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

「社區志工參訪活動計畫」補助款 區發展協會

社區發展-社區發展 支付下犁社區發展協會辦理核銷108年度社區活

動中心電費補助款

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助下犁社區發展協會辦理108年度

「重陽敬老暨支持電源開發、用電宣導活動」計

畫補助款

彰化縣線西鄉下犁社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助寓埔社區發展協會辦理108年度

「歡樂歌唱活絡社區-歌唱班研習活動」

彰化縣線西鄉寓埔社

區發展協會

社政課 15,000 15,000 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助寓埔社區發展協會辦理核銷108年

度社區活動中心電費補助款

彰化縣線西鄉寓埔社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

小計 211,000 211,000



線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象

社區發展-社區發展 縣府補助頂犁社區發展協會辦理108年度「社區

守望相助隊平安保險費」補助款

彰化縣線西鄉頂犁社

區發展協會

社政課 15,000 15,000 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助頂犁社區發展協會辦理108年度

「頂犁心、社區情、歡喜來作伙」重陽活動經費

彰化縣線西鄉頂犁社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助頂犁社區發展協會辦理108年度

「頂犁心、社區情、歡喜來作伙」活動計畫補助

彰化縣線西鄉頂犁社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

「頂犁心、社區情、歡喜來作伙」活動計畫補助

款

區發展協會

社區發展建築及設備-

社區發展建築及設備

彰化縣政府補助頂犁社區發展協會辦理108年度

「汰舊換新增購活動中心內部設備」計畫

彰化縣線西鄉頂犁社

區發展協會

社政課 80,000 80,000 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助頂犁社區發展協會辦理核銷108年

度社區活動中心水電費補助款

彰化縣線西鄉頂犁社

區發展協會

社政課 9,444 9,444 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助塭仔社區發展協會辦理108年度

「重陽敬老暨社區關懷弱勢活動」計畫補助款

彰化縣線西鄉塭仔社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助塭仔社區發展協會辦理「108年度

社區志工參訪活動計畫」補助款

彰化縣線西鄉塭仔社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

小計 244,444 244,444



線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象

社區發展-社區發展 支付本所補助塭仔社區發展協會辦理核銷108年

度社區活動中心水電費補助款

彰化縣線西鄉塭仔社

區發展協會

社政課 4,097 4,097 無 V

社區發展-社區發展 支付公所補助頂庄社區發展協會辦理「108年度

重陽節敬老聯誼暨節約用電宣導活動計畫」計畫

補助款

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助頂庄社區發展協會辦理「衛生福

利部長照服務發展基金108年度一般性獎助經費-

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 96,000 96,000 無 V

利部長照服務發展基金108年度一般性獎助經費-

建立社區照顧關懷據點」計畫補助款(1-6月)

區發展協會

社區發展-社區發展 支付縣府補助頂庄社區發展協會辦理「108年度

重陽節敬老聯誼暨節約用電宣導活動計畫」補助

款

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付頂庄社區發展協會辦理核銷108年度社區活

動中心水電費補助款

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 7,225 7,225 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助頂庄社區發展協會辦理「108年度

快樂長青學習-藝起玩水墨」計畫補助款

彰化縣線西鄉頂庄社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 縣府補助線西社區發展協會辦理「衛生福利部長

照服務發展基金108年度一般性獎助經費-建立社

區照顧關懷據點」計畫補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 96,000 96,000 無 V

小計 293,322 293,322



線西鄉公所

108年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國108年10月01日起至108年12月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

主辦機關

撥款情形 有無涉

及財物

或勞務

採購

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途 補助對象

社區發展-社區發展 支付本所補助線西社區發展協會辦理核銷108年

度社區活動中心水電費補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 18,327 18,327 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助線西社區發展協會辦理「衛生福利

部長照服務發展基金108年度一般性獎助經費-建

立社區照顧關懷據點」計畫補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 74,500 74,500 無 V

社區發展建築及設備-

社區發展建築及設備

支付縣府補助線西社區發展協會辦理「衛生福利

部長照服務發展基金108年度一般性獎助經費-建

立社區照顧關懷據點」計畫補助款

彰化縣線西鄉線西社

區發展協會

社政課 37,000 37,000 無 V

立社區照顧關懷據點」計畫補助款

社區發展-社區發展 支付本所補助德興社區發展協會辦理108年度

「重陽九九.歡樂久久-重陽敬老暨節能減碳宣導

活動」計畫補助款

彰化縣線西鄉德興社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

社區發展-社區發展 支付德興社區發展協會辦理核銷108年度社區活

動中心水電費補助款

彰化縣線西鄉德興社

區發展協會

社政課 12,224 12,224 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助德興社區發展協會辦理「重陽九

九.歡樂久久-重陽敬老暨節能減碳宣導活動」活

動補助款

彰化縣線西鄉德興社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付縣府補助塭仔社區發展協會辦理108年度

「重陽敬老暨社區關懷弱勢活動」計畫補助款

彰化縣線西鄉塭仔社

區發展協會

社政課 20,000 20,000 無 V

社區發展-社區發展 支付本所補助溝內社區發展協會辦理「108年度

社區創生-技藝傳承鹹草(藺草)編織計畫」補助

款

彰化縣線西鄉溝內社

區發展協會

社政課 50,000 50,000 無 V

小計 282,051 282,051

合計 1,472,817 1,472,817



    線西鄉 公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
108年10月至108年12月止

(本表為季報表)

表一 單位：千元

核定金額 經 費 支 用 科 目 主 辦 機 關
有 無 公

開 招 標
得標廠商

無

0

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。
       2.本表請於每季終了後10日內送縣府主計室。

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容
建 議

地 點

建 議

金 額


